_ ABBHEYY—  HAB D B W BEoBis
PR DI E £50120-370- 91 9 ?é’m!z»"“

)3 EAT | dbiE/ METHERHERT405-1
HEYa: o

REERICERSBRVaEDE
I~ T \ U] 050-2030-4098

HABDNEERFCEBTBEACLIV
& B - ERE. BREEORIT AN

ViR—LNEB

OBIANT ARRICL > TREREFIANT X2 ANLFT
O nee FEE - TR O yney
FERAG - A VR Y B85 2% - RERE
O 2 h—% - ATHIF IEERFRATE AT
B - RPN 7= AIR3 ATBH
SR FROEIRE (IWH) O h7—51 - Rri—
75 94 7/HBY/IEE  ABREA AGHER O m—z2x—h— ALS O sememmse
A BF = / 18% / -  10.25m 11.45m O ma - sewsk O 7ving<— O pumeskssng
B A% = /182 /- 10.25m  12.25 O evom Ove—npmmmz O r—xvvom
RAENSRIREZNE] LB 2NERRECAIER O mmap OPEN O gaxms

2=y h)

EYR  EXR2
1#&aE - 22, 440/
2_/\ - 44,880
\\A| - 67,320/

Bl
22,560/
45,120/

67,6804

B2
23,610/
47,220/

70, 830M

=343

24,330M
48, 6604

72,990M

B4
24,8109
49, 620

74, 430M

E1TH#5
25, 3209
50, 640/

75,9604

O ym<F - EEE
O s - i
%

HIV

O sif-8ELLOE
O 4 - kine
O g (DLEA)

MRSA

O pyigz= - o =TI
O s

wE (FnEl)



IFHEY avRk—L/Ng P ARIR DI

32
B E=E ‘= HESREE
FAEXEFEARAHR 2023F128018
A HEERERSE ABEER 184, (18%)

FHAORERDY - TLN—8— BYEEEREY KBS Y2EETO. 2R

B AB&H& s R - RS
B3 | | EXE| | BNE| | Fi6 | |R20E) | REA %22 Hhisg EEEA MRAH EVaTLES Y

1~2 || 1~5 | |4BXET | |AEEKFT | (MEEKAT | |goity | | BEE

T

FREER DN 53. Tkm, FAEERD 54, %km, (T L AERH56. 5km

WAR||0as | |[Emes| | KER || BE | 290 | &M || EXF) | -2
AJ TS5V AR | |Tee || g ||BA||HD||A-L

E

___Map data 22026



